Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow wykr.

.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 FIJOŁEK 

2.Imiona 1 21 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 68041411333, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 93 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4650,00 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

4 6 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 2100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 105.000,00 ZŁ (STO PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 8 2070 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 103.500,00 ZŁ (STO TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 17 1470 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 73.500,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

17 21 1.785 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 89.250,00 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 7 TAK

7 21 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 21 ALEKSIN 

2.Imiona 8 21 PIOTR LESZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 21 75080300090, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 13 630 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.500,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 21 315 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.750,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 21 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 17 DZIKOWSKI 

2.Imiona 13 17 MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 17 61061000952, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 17 315 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.750,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 17 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 5 000,00 ZŁ

6 21 105 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu